АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2015                                                                                                         № 62
станица  Крыловская

Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и

(или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»

В   соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210–
ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг»,  Уставом  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района,
п о с т а н о в л я ю::

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муници-
пальной  услуги  «Согласование  переустройства  и  (или)  перепланировки  не-
жилого помещения в многоквартирном доме» (приложение).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                         О.А.Деркач

Проект внес:
Начальник отдела
по общим, земельным и правовым
вопросам администрации Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                                    С.С.Савченко

Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела
по общим, земельным и правовым
вопросам администрации Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                                      Л.Н.Кулиева